Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2012/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifiquem a possibilidade de providenciar a colocação de um contêiner de lixo na Rua Tabajaras defronte o nº 421 no Jd. São Francisco. (Protocolo 16775/220).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifiquem a possibilidade de providenciar a colocação de um contêiner de lixo na Rua Tabajaras defronte o nº 421 no Jd. São Francisco.

Justificativa:

Fomos procurados pelo proprietário do comercio localizado no endereço acima solicitando essa providência, pois, segundo ele por se tratar de um restaurante o contêiner manterá o local mais limpo, evitando que os animais da rua remexam o lixo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Abril de 2020.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
2037c2ce-23fb-4e9c-baa7-5a4908590b5f.png
PROTOCOLO 3825/2020 - 21/09/2020 09:45

image1.jpeg

image10.jpeg